
ESTADO DO CEARÁ a DE »
=” C Ras, M 8 CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ , SA

CE CPSMB CEARA [5.175 ê
GOVERNO DO ESTADO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250219/0001-06 - CONTRATO Nº
202502260001 - ORIGEM: Dispensa Nº 2025.02.21.001-CPSMB-
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ -
CONTRATADA(O).....: HERBSTER & PONTE ADVOGADOS ASSOCIADOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E (CONSULTORIA TÉCNICA
ESPECIALIZADA DE EMPRESA JURÍDICA COM PROFISSIONAL COM LARGA
EXPERIÊNCIA E CAPACIDADE TÉCNICA ATESTADA PARA AUXILIAR A
PROCURADORIA JURÍDICA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO
DE BATURITÉ (CPSMB) NA ELABORAÇÃO DE PARECERES JURÍDICOS E
CONSULTAS FORMULADAS PELOS ENTES CONSORCIADOS E REFERENTES À
AUTARQUIA INTERFEDERATIVA. - VALOR TOTAL: R$ 84.000,00 (oitenta e
quatro mil reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.10.302.0176.2.001 -
Gerenciamento Admin. do Consórcio Público de Saúde do Maciço de
Baturité, R$ 84.000,00 no elemento de despesa 33903501: Serviços de
Consultoria, Assessoria e Consultoria Técnica ou Jurídica; - VIGÊNCIA: de
12 meses - DATA DA ASSINATURA: 26 de fevereiro de 2025

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: it
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará


